СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                    шестой сессии пятого созыва

	29.07.2016 года
	№ 35

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

	В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 67 Федерального закона « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и ее графическое изображение (приложение № 2).

Председатель Совета депутатов
Новопокровского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                                     В.В. Гаврилкин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Новопокровского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области
от 29.07.2016г.  № 35

Графическое изображение избирательных округов для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image1.png
Wroe @ |@ov |@wx|0as  |@ox B |Ber 9w [Drex oo |Boe

& 8 [ ¢ hitps://old.maps.yandex.ru Mevars — Siwaekc.Kaptoi

* )

¥

Megats

400w

KommeHnTapum:

Mevars.

image2.png
Wro |@@ |Br @< |ow |@o |Bw |Bm |9 D |[@e (Mo

&« 8 [ ¢ https://old.maps.yandex.ru Mevars — Sinaexc.Kaptor ax) L

Megats >

200m

—
/

//

Mo

KommeHnTapum:

Mevars.

image3.png
Wroe @ |@or |@wx|ows |@ox B |Ber |9

| @re x [BYoe0 | Boec

& 8 [ ¢ hitps://old.maps.yandex.ru Mevars — Siwaekc.Kaptoi

Inaexc

Kaptel MevaTs
w0,
=
+ -

KommeHnTapum: